РФ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ  МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ ДУМА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ДЕРЕВНЯ ПРУДКИ»

Р Е Ш Е Н И Е
от  25  мая  2017  года                                                                              № 12
Об  утверждении Правил благоустройства

территории  МО  СП  «Деревня  Прудки»

                  В соответствии со статьей 6 Устава муниципального образования сельского поселения «Деревня   Прудки»

Сельская  Дума  РЕШИЛА :
1.Утвердить  Правила  благоустройства территории  МО СП «Деревня Прудки»    (Приложение № 1).
2. Постановление Сельской Думы от 26.03.2008 № 6 «Об утверждении Правил благоустройства и озеленения территорий сельского поселения «Деревня Прудки» признать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном сайте администрации.
 Глава сельского поселения
 «Деревня  Прудки»:                                                                    Л.В. Бычкова